
 

1 
 

  

 

 

Ve věci centralizované veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup respirátorů 

FFP3“, administrátor podává dodavatelům následující upřesňující informaci, která se týká přílohy č. 2 – 

Návrhu Rámcové dohody, konkrétně čl. 12.2, k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

Centrální zadavatel sděluje, že v případě smluvní pokuty 1000,- Kč ve čl. 12.2 je v závorce nesprávně 

uvedena hodnota slovy „pětsetkorun českých“.  

 

Správné znění je následující:  

Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 

(slovy: tisíckorun českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Dohody, kromě 

případu uvedeného v odst. 1 tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. 

Takovou pokutu lze udělit opakovaně, a to až do úplného splnění povinnosti. 

 

 

 

 

 

INFORMACE K POPTÁVKOVÉMU ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP RESPIRÁTORŮ FFP3  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/7/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

252/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000015 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8332.html 

ODKAZ VVZ: -------------------------------- 

ODKAZ TED: -------------------------------- 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová 

E-MAIL: daniela.rychtova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8332.html


2 

S vybraným dodavatelem dojde k úpravě před podpisem rámcové dohody.  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2021-01-27T12:56:28+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




